
ZARZĄDZENIE Nr 344/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.02.2017 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu: „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 

przedsiębiorczości” w roku 2017 oraz w sprawie ogłoszenia naboru do komisji 
konkursowej, której zadaniem będzie opiniowanie ofert złożonych w ramach 

ogłaszanego niniejszym zarządzeniem konkursu.

Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz .U. z 2016 r. poz. 1817) oraz na podstawie Załącznika nr 1 i Załącznika nr 2 
do Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2017 z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, przyjętego uchwałą NR LVIII/1244/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r., 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2017 roku zadań publicznych 
w zakresie: Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości.

§ 2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie jego wspierania wraz 
z udzieleniem dotacji na dofinansowanie realizacji zadania.

§ 3. Na realizację zadania przeznaczono 200 000 zł. Środki finansowe na realizację 
zobowiązania finansowego zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa 
Wydział Rozwoju Miasta: Dz. 750, Rozdz. 75095, § 2360, zadanie nr WR/MSP/06 
„Wspieranie przedsiębiorczości/Wspieranie wzrostu konkurencyjności i potencjału 
krakowskich przedsiębiorstw” (GWSMK).

§ 4. Zasady przyznawania dotacji, terminy i warunki realizacji zadania, termin i miejsce 
składania ofert, tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru 
ofert, zrealizowane w roku poprzednim zadania tego samego rodzaju, a także informacje w 
zakresie priorytetów w zakresie realizacji zadania wraz z informacją 
o zakresie ich wpływu na ocenę oferty określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5. Formularz oceny formalnej ofert oraz formularz oceny merytorycznej ofert zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 6. Ogłasza się nabór na członków komisji konkursowej, której zadaniem będzie 
opiniowanie ofert złożonych w ramach ogłaszanego niniejszym zarządzeniem konkursu.

§ 7. Zasady powoływania oraz funkcjonowania komisji konkursowej określa Załącznik 
nr 2 do Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2017 z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przyjęty uchwałą NR LVIII/1244/16 
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r.

§ 8. Kandydatów na członków komisji konkursowej można zgłaszać w terminie do 14 
dni od daty ogłoszenia konkursu, w siedzibie Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta 



Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4, III piętro, pok. 347 (sekretariat). Wzór 
formularza zgłoszeniowego określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


